Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ -

с. Корнилово № .^^(Р от Р^- (Р?^ 2016 г.

Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Уведомительная
регистрация трудовых договоров,
заключаемых работниками с работодателями
- физическими лицами, не являющимися
индивидуальными предпринимателями, на
территории муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»» •

В соответствии со статьей 3 0 3 , статьей 3 0 7 Трудового Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 2 7 июля 2 0 1 0 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ: . о̂ ^̂ ^̂ ^̂  ч ; .

1 . Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров,
заключаемых работниками с работодателями - физическими лицами, не
являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории
муниципального образования «Корниловское сельское поселение»» согласно
приложению.

2 . Управляющей Делами Администрации Корниловского сельского поселения
(Микуленок СВ.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Корниловского сельского поселения. - •

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации поселения Микуленок С .В.

Глава Администрации
Корниловского поселения / ^ / ^ • ^ ^ Логвинов Г.М.